kalbi sayılan yerde Kapalıçarşı ile Mısır Çarşısı arasında Çakmakçılar Yokuşu’nda 1761
yılında inşa edilmiştir (Resim 1).

Yapının inşa tarihini dönemin tarihçisi İncicyan da teyit etmektedir. Ona göre yapı
h. 1175 (1761) senesinde Sultan III. Mustafa tarafından inşa ettirilmiştir (İncicyan,
1976, s. 33). Benzer şekilde Reşat Ekrem Koçu da 1817’de Venedik’te Ermeni harfle-
riyle Türkçe olarak basılmış bir salnâmedeki kayda atıfla Büyük Yeni Han’ın Sultan III.
Mustafa tarafından 1761’de yaptırıldığını kaydeder (Eyice, 1992, s.